数据信息页
IE-CD-V14MHYB-10P-C-MA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
耦合，为 FreeCon PushPull接插件设计， Var.14 符合 IEC
61076-3-117 金属 带10回路混合插芯
通用订货数据
版本 接线箱, FreeCon, 混合, 耦合, IP65
订货号 1068840000
类型 IE-CD-V14MHYB-10P-C-MA
GTIN (EAN) 4032248823932
数量 1 items
编制日期 01.02.2026 09:27:47 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-CD-V14MHYB-10P-C-MA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E316369
尺寸和重量
深 142 mm 深度 (英寸) 5.5905 inch
高度 52 mm 高度 (英寸) 2.0472 inch
宽度 41 mm 宽度 (英寸) 1.6142 inch
净重 652.82 g
温度
存储温度 -40 °C...75 °C 工作温度 -40 °C...70 °C
安装温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP e4cad7fc-a55e-4d5c-8f05-417a6385e9b6
通用参数
阻燃等级符合 UL 94 V-0 颜色编码 银色
外壳基本材料 铝型材, 盒盖：锌压铸件，
涂漆
安装方式 螺钉安装
防护等级 IP65
通用标准
连接器标准 IEC 61076-3-117 Var. 14 证书号 (cULus) E316369
混合联接器技术数据
混合联接器接触点表面 镍，镀金 混合联接器插拔次数 500
混合联接器外壳基本材料 锌压铸（法兰）, PA 66 混合联接器屏蔽 360° 屏蔽插针
混合联接器密封材料 NBR 混合联接器的额定电压 (DIN EN 61984) 24 V
混合联接器触点材料 铜合金 混合联接器触点电阻 ≤ 10 mΩ
混合联接器防护类型 IP65 回路数 10
额定电流（混合式联接器） 每个触点 3 A
分类
ETIM 8.0 EC002597 ETIM 9.0 EC002597
ETIM 10.0 EC002597 ECLASS 14.0 27-44-03-18
ECLASS 15.0 27-44-03-18
编制日期 01.02.2026 09:27:47 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-CD-V14MHYB-10P-C-MA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸图
Bottom view
尺寸图
Bottom view with mounting feet
尺寸图
Front view
尺寸图
Side view
编制日期 01.02.2026 09:27:47 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
IE-CD-V14MHYB-10P-C-MA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
防尘盖
保护您的设备，防止灰尘和污垢。
通用订货数据
类型 IE-BP-V14P 版本
订货号 1058310000
GTIN (EAN) 4032248799404
数量 10 ST
法兰外壳-防护盖
Sets - hybrid
PushPull 接插件， IEC 61076-3-117 Var.14 (PROFINET)
金属，含混合插芯
通用订货数据
类型 IE-PS-V14M-HYB-10P 版本
订货号 1072910000
GTIN (EAN) 4032248831128
数量 10 ST
混合插头, 5 类 (ISO/IEC 11801)
编制日期 01.02.2026 09:27:47 MEZ
目录日期 / 图纸 4